

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Лечебно-профилактическое учреждение "Базовый санаторий "Виктория" (санаторно-клинический реабилитационный центр)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							Таблица 1
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	527	385	0	41	279	65	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	710	460	0	53	333	74	0	0	0	
из них женщин	582	364	0	35	264	65	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	20	15	0	0	15	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2							
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Административно-управленческий персонал																							
2	Заместитель директора по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
614	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Бухгалтерия																							
615	Ведущий бухгалтер	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Старший бухгалтер	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Отдел кадров																							
617	Старший специалист по кадрам	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05. Отдел продаж																							
618	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Планово-экономический отдел																							
619	Старший экономист	и	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Отдел приема и размещения																							
620	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Лечебный корпус																							
12.5. Терапевтическое отделение №5																							
226	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
227	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
228	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
229	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
231	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
623	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
232	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
233	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
234	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
235	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
624	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
625	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12.7. Эндокринологическое отделение																							
236	Заведующий отделением-врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
237	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
626	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12.8. Кабинет врача дерматовенеролога																							
258	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
259	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12.9. Кабинет врача офтальмолога																							
260	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
261	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
627	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
262	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
263	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12.13. Кабинет врача хирурга																							
266	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
267	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
268	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>12.14. Процедурная</i>																							
272	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
628A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
629A (628A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
630A (628A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
631A (628A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
632	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
633	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
634A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
635A (634A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>12.15. Аптека</i>																							
273	Заведующий аптекой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>12.16. Косметологический центр</i>																							
161	Заведующий центром - врач-дерматовенеролог-косметолог	2	3.1	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
162	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
166	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
636	Медицинская сестра по косметологии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
637	Медицинская сестра по косметологии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>12.18. Психотерапевтическое отделение</i>																							
638	Заведующий отделением-врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
193	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
639	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
194	Психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
640	Психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
195	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
196	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>12.17. Урологический центр</i>																							
99	Заведующий центром - врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
100	Врач-урологи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
103	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12.19. Отделение ЛФК и массажа																							
197	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
198	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
199	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
200	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
201	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
202	Старшая медицинская сестра по массажу (Старший медицинский брат по массажу)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
203	Медицинский брат по массажу (Медицинская сестра по массажу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
204	Медицинский брат по массажу (Медицинская сестра по массажу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
205	Медицинский брат по массажу (Медицинская сестра по массажу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
206	Медицинский брат по массажу (Медицинская сестра по массажу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
207	Медицинский брат по массажу (Медицинская сестра по массажу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
208	Медицинский брат по массажу (Медицинская сестра по массажу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
209	Медицинский брат по массажу (Медицинская сестра по массажу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
210	Медицинский брат по массажу (Медицинская сестра по массажу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
641	Медицинский брат по массажу (Медицинская сестра по массажу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
642	Медицинский брат по массажу (Медицинская сестра по массажу)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
211	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
212	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
213	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
214	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
215	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
216	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
217	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
218	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
219	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
220	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
221	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
222	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
223	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
643	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
224	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
225	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13. Гинекологическое отделение																							
167	Заведующий отделением-врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
172	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
170	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
644	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
171	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14. Центр по лечению заболеваний органов дыхания и слуха																							
106	Заведующий центром - врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
110	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
112	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
645	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
646	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
113	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
114	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
115	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
116	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
117	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
118	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
120	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
121	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
122	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
123	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
125	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
126	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
127	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
128	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
129	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15. Центр функциональных методов исследования и кардиологии																							
130	Заведующий центром-врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
131	Врач-кардиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
132	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
135	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
647	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
648	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
136	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16. Гастроэнтерологический центр																							
137	Заведующий центром - врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
138	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
140	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
141	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
142	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
143	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
144	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
145	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
146	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
148	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
150	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
152	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
153	Дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
17. Физиотерапевтическое отделение																							
173	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
175	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
174	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
176	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
177	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
178	Медицинская сестра по физиотерапии	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
179	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
180	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
181	Медицинская сестра по физиотерапии	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
182	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
183	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
184	Санитарка	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
185	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
186	Санитарка	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
187	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
649	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
650	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
651	Санитарка	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18. Неврологическое отделение																							
188	Заведующий отделением-врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
189	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
191	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
192	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19. Отделение ультразвуковой диагностики																							
239	Заведующий отделением-врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
240	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
243	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
245	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23. Отделение оксигенотерапии (гипербарической оксигенации)																							
254	Заведующий отделением-врач-невролог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
255	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
256	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
257	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24. Центр иммунологических и генетических исследований																							
154	Заведующий центром-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
156	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
159	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
160	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25. Лечебный корпус хозяйственно-обслуживающая служба																							
295	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Кладовщик бельевого склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.2. Пищевая лаборатория																							
371	Заведующий пищевой лабораторией- инженер-технолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
373	Инженер-технолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
372	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
27. Водолечебница																							
350	Заведующий водолечебницей-врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
352	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
353	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
654	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
655	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
354	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
656	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
657	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
355	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
658	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
356	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
357	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
358	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
359	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
360	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
361	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
659	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
660	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
363	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
366	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
367	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
368	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
661	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>27.2. Инженерно-эксплуатационная служба</i>																							
394	Аппаратчик химчистки бассейна	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Аппаратчик медицинских автоклавы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Аппаратчик медицинских автоклавы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>27.3. Районная лаборатория</i>																							
663	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>27.5. Хозяйственно-обслуживающая служба</i>																							
379	Дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
380	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Оператор телефонного коммутатора (Телефонист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>28. Отделение минеральных источников</i>																							
397	Заведующий отделением минеральных источников	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
399	Администратор источников	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>28.2. Питьевая галерея Главная</i>																							
402	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
403	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
404	Дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
405	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
667	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>28.4. Питьевой источник №4/2</i>																							
413	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
415	Дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
668	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
669	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28.5. Питевой источник №4/33																							
421	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
423	Дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
670	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
671	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30. Спальный корпус №1																							
30.1. Терапевтическое отделение №1																							
428	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
431	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
435	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
672	Медицинская сестра палатная (постояная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
673	Медицинская сестра палатная (постояная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
674	Медицинская сестра палатная (постояная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
675	Медицинская сестра палатная (постояная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
439	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
440	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
676	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
30.2. Инженерно-эксплуатационная служба																							
677	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Лифтер	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.3. Хозяйственно-обслуживающая служба																							
451	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31. Спальный корпус №2																							
31.1. Терапевтическое отделение №2																							
458	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
460	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
461	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
463	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
465	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
686	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
687	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
468	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
688	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
689	Медицинская сестра палатная (постояная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
690	Медицинская сестра палатная (постояная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31.2. Инженерно-эксплуатационная служба																							
484	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31.3. Хозяйственно-обслуживающая служба																							
692	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32. Спальный корпус №3																							
32.1. Терапевтическое отделение №3																							
490	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
491	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
492	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
699	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
493	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
494	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
495	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
700	Медицинская сестра постовая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
701	Медицинская сестра палатная (постояная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32.2. Лечебное отделение																							
498	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
702	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
703	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
499	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32.3. Инженерно-эксплуатационная служба																							
514	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.4. Хозяйственно-обслуживающая служба																							
704	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33. Спальный корпус №4																							
33.1. Терапевтическое отделение №4																							
523	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
524	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
712	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
713	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
714	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
715	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
529	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
530	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33.2. Отделение для лечения матери и ребенка - "Мать и дитя"																							
531	Заведующий отделением-врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
532	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
533	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33.3. Инженерно-эксплуатационная служба																							
549	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33.4. Хозяйственно-обслуживающая служба																							
716	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722	Старшая горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36. Отдел курортно-досугового обслуживания																							
567	Начальник отдела курортно-досугового обслуживания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Художник-оформитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723	Художник-оформитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Хореограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38. Кафе "Виктория"																							
561	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Кондитер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Мойщик столовой посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40. Транспортная служба																							
339	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41. Отдел благоустройства																							
301	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
306	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43. Материально-технический склад лечебный корпус																							
315	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44. Служба текущего ремонта																							
327	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Электромонтажник	3.2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
320	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Столяр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Столяр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
324	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
732А	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
733А (732А)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
734А (732А)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
735А (732А)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
736	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Облицовщик-плиточник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53. Инженерно-эксплуатационная служба санатория																							
92	Инженер оксигенотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений лечебного корпуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений столовой №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений столовой №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
741	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений спального корпуса №1 и №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений спального корпуса №3 и №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений водолечебницы и минеральных источников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР

(должность)

(подпись)

Шишова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Вашенко Ольга Лусегеновна

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Захарова Дарья Валерьевна

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Усова Лариса Николаевна

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Начальник ИЭС, уполномоченный по охране труда от профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Серченко Светлана Юрьевна

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Васюкова Светлана Петровна

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Главный юрист

(должность)

(подпись)

Козлова Валентина Степановна

(Ф.И.О.)

05.02.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4258

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тищенко Роман Юрьевич

(Ф.И.О.)

05.02.2024

(дата)